
価格改定のお知らせ

お客様各位

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社では、ここ数年来の製品コストの上昇に対し、使用部品の変更、入手先の追加に加え、
設計変更や生産性向上を図り価格維持に努めてまいりました。
しかし、ご承知のとおり、引き続く円安影響による材料費の高騰、物流費･人件費の値上げの影響は
避けがたく、自助努力だけでは増加コストの吸収が困難になってまいりました。

 つきましては、不本意ではありますが、一部製品の価格改定を実施することと致しました。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
今後とも社会に貢献できる製品開発、並びに製品の安定供給に努めてまいります。
引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

・改定時期：2024年8月1日受注分より適用
・改定内容：(製品)定価10％アップ／(保守)定価8～10％アップ

  詳細は、別途ご連絡
 ※弊社ダイレクトショップも順次価格改定を実施

【問い合わせ先】

以上

ソリューション営業部 
Mail： isa-sales@isa-j.co.jp

2024年6月28日

株式会社アイエスエイ
代表取締役社長 柳原 康慈

敬具

ー 記 ー


